



Bydgoszcz, dnia 2023-08-07



UNP: BG-23-26327

Znak sprawy: BG-POR-A.213.166.2023

WSZYSCY

Dotyczy: postępowania nr BG-POR-A.213.166.2023 „**Sprzedaż energii elektrycznej dla Okręgowego Inspektoratu Pracy w Bydgoszczy oraz Oddziałów OIP w Toruniu, Włocławku i Grudziądzu**”

Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela odpowiedzi:

1. W zapytaniu ofertowym wskazali Państwo wolumen na poziomie 106,835 mwh natomiast z sumowania PPE zużycie energii elektrycznej wynosi 74 mwh. Prosimy o informację skąd ta różnica?

Odpowiedź: Jak wskazano w Zapytaniu ofertowym 106 835 kWh to szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną **w okresie obowiązywania umowy** na wszystkie lokalizacje. Natomiast dla poszczególnych PPE podano **prognozowane roczne zużycie** energii elektrycznej.

2. Czy są Państwo podmiotem uprawnionym do skorzystania z ceny maksymalnej?

Odpowiedź: Nie